



Tapu Kadastro 172 yaşında

21 Mayıs 1847 tarihinde Defterhane Amire Kalemî adıyla kurulan Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü, 172'inci yaşını kutluyor.

Soma Tapu Müdürü Yusuf Karakobak, çalışma arkadaşları ile birlikte Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü'nün 172'inci Kuruluş Yıldönümünü kutladı.

Müdür Yusuf Karakobak, "Bugün,

kuruluşunun 172. Yıldönümünü kutlayan Tapu ve Kadastro teşkilatımızın gelişimine ve büyümesine katkı sunan tüm çalışanlarımıza ve halkımıza teşekkür ediyoruz" dedi.

Emir KARAKOBAN



Bağımlılıkla mücadele Eğitimi tamamlandı

Soma Rehberlik ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü tarafından Soma'da yaklaşık 1178 öğrenciye 'Bağımlılıkla mücadele eğitimi' verildi.

Rehberlik ve Araştırma Merkezi tarafından kurulan komisyon "Bağımlılıkla Mücadele Eğitimi" kapsamında eğitimler düzenledi.

Gönüllü psikolojik danışman ve rehber öğretmenlerden oluşan komisyon; Türk Böbrek Vahki Anasokulu, Ege Linyitleri Anasokulu, SEAS Anasokulu, Ayhan Şahenk İlkokulu, Aydın İlkokulu, Çenileri Erdoğan Demirezen Maden Şehitleri İlkokulu, Tölin Demirezen Anasokulu, Fikri Akay İlkokulu

Türk-İş Madencilik İlkokulunda, Toplam 1178 öğrenciye Bağımlılıkla ilgili eğitim verildi. Eğitimlerde; Madde bağımlılığı nedir, bağımlılık yapıcı maddeler nelerdir, gençler bağımlılık yapıcı maddeleri neden deniyorlar, bağımlı kişiye meydana gelecek değişimler, bağımlılık yapıcı maddelerle ilgili doğru zannedilen yanlışlar, bağımlılıkla ilgili gençler netlere dikkat etmeli, bağımlılığın neden ve sonuçları gibi konular ele alındı.

Arife GÜNET



Ticaret Odasından Girişimcilik yarışması

Soma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu tarafından Liseler Arası Girişimcilik Yarışması düzenlendi.

Soma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu tarafından Girişimcilik konusuna dikkat çekmek amaçlı ile Liseler arası girişimcilik yarışması düzenlendi.

Yarışma başvurularının başladığını belirten TSO Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan "Soma TSO Genç Girişimci Kurulu, girişimcilik ruhunu ortaya çıkarmak adına 'Liselerarası Girişimcilik

Yarışması' düzenliyor. Girişimcilik ruhuna sahip yetenekli lise öğrencileri, 300.000 TL'ye kadar gerçekleştirilebilecek girişimcilik projeleri ile yarışmaya katılacaklar jürinin değerlendirmesi sonucu en yaratıcı projeyi sunan öğrenci. Soma TSO tarafından üniversite döneminde (belirlenen ortalamaların altına düşmemek kaydı ile) her ay

250 TL değerinde burs kazanacaktır. Aynı zaman da KOSGEB vb. kuruluşlara proje sunma imkanı ve desteği sağlanacaktır. Yarışma, Soma genel tüm lise öğrencilerine açıktır. Son başvuru tarihi 15 Haziran. Proje teslim tarihi ise 30 Eylül 2019. Proje Başvuruları için aşağıdaki 8 kategori başlığı belirlenmiştir. Bunlar; Sektörel Gelişim,

Mesleki Eğitim ve İstihdam, Sosyal Sorumluluk, Girişimcilik, ARGE ve İnovasyon/Üniversite - Sanayi İşbirliği, Dış Ticaret, Kurumsal Kapasite ve Altyapı ve Diğer. Katılım ve şartlar ile ilgili bilgiyi ise Soma Ticaret ve Sanayi Odası İnternet adresinden öğrenebilirsiniz. Bir fikir var diyen tüm gençlerimizi bekliyoruz" dedi.

Arife GÜNET

Açar; 'Yetkimizi perçinleyerek tescilledik'

Eğitim-Bir-Sen Soma ilçe temsilciliği Soma'da örgütlenme rekoru kırarak yetkisini devam ettirdi.

Eğitim-Bir-Sen Soma İlçe Temsilcisi Ahmet AÇAR, Yetkili Sendika belirleme

çalışmaları kapsamında, Soma İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünde yapılan mutabakatta, Soma Eğitim-

Bir-Sen temsilciliği olarak, Soma eğitim hizmet kolunda sendikalara üye 901 çalışanın 575 imzasıyla,

yüzde 63'e varan oranla çalışanlarımızı temsil etmenin ve yetkimizi perçinleyerek yenilemenin haklı gururunu taşıyoruz" dedi.

AÇAR, sözlerine şöyle devam etti: "Samimiyetle, cesaretle, kararlılıkla yürüttüğümüz mücadelenin, aktığımız terin, gösterdiğimiz çabanın karşılığını almış; mazlumdan, mağdurdan, milli iradeden ve medeniyet değerlerinden yana duruşuyla eğitim çalışanlarının teveccühünü

kazanmış sendikamız, eğitim çalışanları için emir adımlarla yoluna devam etmektedir.

"Eğitim hizmet kolu çalışanlarımız, ülkenin demokratik teneffüs ortamına katkıda bulunan, ihanesi girişimlerinde daima millet eksenli duruş ortaya koyan, sorunların çözümüne paydaş olma gayretli güden, ilkel, ahlaki ve tutarlı faaliyetleri ile göz dolduran sendikamız yetkili kalmıştır. Ve bu yetkinin güçlenerek devamı bizim sorumluluğumuzun

artmasını da beraberinde getirmiştir." diye sözlerine devam eden AÇAR; Eğitim Bir-Sen'in sendikacılığında yetkili olmak amaç değil araçtır. Bizim için yetki, emeği ve ekmeği yüceltmenin yanında, özde kamu çalışanlarının, genelde ise; ülkemizin menfaatlerini gözetmektir. Ve bununla birlikte insanlık ailesinin tüm bireylerinin insan onuruna yakışır bir hayat standardına ulaşmasını sağlama adına sadece bir vesiledir. Kamu çalışanlarının haklarını

koruma ve geliştirme mücadelemize devam edeceğiz. Emek, hak, özlük ve özgürlük mücadelemiz, tam ve koşulsuz demokrasi yolunda artarak devam edecektir. Ben bu vesile bu kutlu mücadelede; yetkinin destanının yazılmasında gece gündüz demeden çalışan, emek veren, zamanının önemli bir kısmını sendikal mücadelemize hasreden; yönetim kurulu muza, işyeri temsilcilerimize ve tüm değerli üyelerimize teşekkür ederim." dedi.

Şuayip BAYBURE



Kurtuluş Soma'da şüpheli bavul korkuttu

Soma'da Atatürk Caddesi üzerinde evlerin girişinde unutulmuş bavul bomba olabileceği şüphesiyle korkuttu.

Kurtuluş
SOMA'NIN GÜNLÜK SİYASİ GAZETESİ
23.05.2019 Perşembe YIL 17 SAYI 4604

Kurtuluş Gazetecilik ve Sosyal Hizmetler Sanayi Tic. LTD ŞTİ.
İmtiyaz Sahibi
İlhan BIÇAKÇIOĞLU

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Şuayip BAYBURE Sayfa Editörü Ayfer TÜRKERİ BAZMAN

Yayın Türü: Yerel Süreli

Soma İrtibat
Kurtuluş Mah. Tahsin Baykal Cad. No:36/1 SOMA Tel: (0236) 613 69 64

Soma Olay Gazetesi Matbaası
Namazgah Mah. Kaymakam Hamdi Onat Sk. No:3 SOMA

Email:somakurtulus@gmail.com

Fiyatı:1 TL
Aylık Abone:25 TL
Yıllık Abone:300 TL

Banka Hesap Numaraları
Halk Bank Soma Şubesi
Hesap No: 10260244
IBAN No:
TR06 0001 2009 5680 0010 2602 44

HABER:
0530 693 79 19
REKLAM - ABONE:
0544 304 62 64

Gazetemize gönderilen yazı, makale, fotoğraflar vb. Yayınlanmasın, yayınlansın lade edilemez. Yazılan makalelerden yazarları sorumludur. Görüşülen gazetemizin görüşlerini yansıtmaz. Gazetemiz basın meslek kuralına uymaya söz vermiştir.

Atatürk Caddesi girişinde binanın ve CHP Soma İlçe merkezinin giriş yapıldığı kapı önünde unutulduğu sanılan bavul korku dolu anlar yaşattı.

Olay yerine gelen polis ekipleri, çevre güvenliği olarak şüpheli bavulun etrafını güvenlik şeridiyle çevirerek, yolu trafiğe kapattı. Manisa'dan Uzman ekiplerin gelmesinin ardından Bomba imha ekipleri tarafından gerekli uyarıların ardından bavul füyüze ile patlatıldı. Ekipler bir müddet beklemenin ardından eşyalar kontrol edildi. Bir kadına ait olduğu öğrenilen valiz eşyaların kontrolünün ardından toplanarak Soma İlçe Emniyet Müdürlüğüne götürüldü. Yapılan çalışmaların ardından bavulun O.Y isimli bir bayana ait olduğu öğrenildi.

Şuayip BAYBURE

